



تاریخ	۱۱
بهمن	۱۴۰۳
پنجشنبه	

مجمع فولاد غدیر نی ریز، در دومین نمایشگاه شیراز متالکس ۲۰۲۵ حضور پیدا می کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع فولاد غدیر نی ریز، دومین نمایشگاه تخصصی فولاد، متالورژی، ریخته گری استان فارس با عنوان نمایشگاه شیراز متالکس ۲۰۲۵ از ۹ لغایت ۱۲ بهمن ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های استان فارس در حال برگزاری است. مجمع فولاد غدیر نی ریز، به‌عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو

حضور پررنگ مجتمع فولاد غدیر نی ریز در نمایشگاه متالکس شیراز ۲۰۲۵

صنعت فولاد استان فارس، در این نمایشگاه حضور دارد. نمایشگاه متالکس شیراز، با محوریت نوآوری و تکنولوژی‌های روز صنعت فولاد و متالورژی، فرصتی منحصر به فرد برای تعامل و تبادل اطلاعات میان متخصصان و صنعتگران خواهد بود. بر اساس این گزارش غرفه مجمع فولاد غدیر نی ریز در ورودی سالن حافظ از ساعت ۱۶ تا ۲۱ آماده استقبال از بازدید کنندگان و علاقه‌مندان به این حوزه است.



صفحه	۴
شماره	۴۱۲۶
سال	سی ام

در بازدید مدیریت شهری شیراز فرهنگسرای گلابتون عنوان شد؛

اجرای طرح‌های نشاط آفرینی و امید افزایی در اولویت فعالیت‌های مدیریت شهری



شهردار شیراز در بازدید از فرهنگسرای گلابتون محله شیخ‌علی چوپان با تأکید بر اهمیت امیدآفرینی و حفظ سلامت روانی جامعه، اجرای طرح‌های نشاط‌آفرینی و امید افزایی را ضروری برشمرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحمن اسدی در بازدید از فرهنگسرای گلابتون محله شیخ‌علی چوپان که محمدتقی تدروی نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر، سید کمال پاک‌فطرت شهردار منطقه ۲، نادر ترکمانی‌نژاد مدیرکل مالک و مستغلات شهرداری شیراز و جمعی از مدیران شهری نیز حضور داشتند، با تأکید بر اهمیت امیدآفرینی و حفظ سلامت روانی جامعه، اجرای طرح‌های نشاط‌آفرینی و امید افزایی

را ضروری برشمرد. وی در این بازدید با اشاره به ضرورت ارتقای فرهنگ شهروندی گفت: توجه به سلامت اجتماعی، ایجاد نشاط و افزایش امید به زندگی برای شهروندان این منطقه جز اولویت‌های مدیریت شهری است.

شهردار کلان‌شهر شیراز با تقدیر از اقدامات شهرداری منطقه ۲ در راستای محرومیت‌زدایی و خدمت‌رسانی به شهروندان اظهار کرد: مدیریت شهری تمامی تلاش خود را در راستای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در مناطق محروم بکار بسته است. اسدی گفت: پروژه‌های متنوعی به‌منظور

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیواز:

افتتاح بانغ بر ۶۳۷۰ میلیارد ریال پروژه توزیع برق شیراز در ایام دهه فجر



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر اعلام کرد: همزمان با دهه مبارک فجر، افتتاح و بهره‌برداری از ۱۴ عنوان پروژه برقی با اعتبار ۶۳۷۰ میلیارد ریال در سطح ۱۰ شهرستان تحت مدیریت این شرکت عملیاتی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز محمدرضا سلاخی در خصوص طرح‌های قابل‌افتتاح در ایام دهه فجر اظهار داشت: این پروژه‌ها در بخش‌های جذب مشترکان جدید، توسعه، احداث و بهینه‌سازی شبکه‌های برق، هوشمند سازی، نیرورسانی، افزایش قدرت، توسعه فیدر، برق‌رسانی روستایی و روشنایی معابر افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز مهمترین پروژه این شرکت را هوشمند سازی برشمرد و افزود: در سال جاری ۳۳۳۰ میلیارد ریال در حوزه توسعه اتوماسیون، کنترل پذیر و روت پذیر کردن شبکه و هوشمندسازی لوازم اندازه‌گیری هزینه شده است. وی با بیان اینکه در اجرای پروژه‌های توسعه‌ای شبکه توزیع برق شیراز، ۲۰۴۵ میلیارد ریال هزینه شده است، گفت: برای اجرا و آماده‌سازی طرح‌های ویژه دهه فجر سالجاری، در بخش مأموریت

استاندار فارس تأکید کرد؛

ضرورت پیگیری و رفع مشکل کمبود فضاهای درمانی، پزشکان متخصص و نوبت‌دهی



استاندار فارس به طور سرزده از بیمارستان شهید بهشتی شیراز و درمانگاه تأمین اجتماعی بازدید و بر رفع مشکل کمبود فضاهای درمانی، پزشکان متخصص و نوبت‌دهی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حبیب‌الله امیری گفت: گاهی لازم است برای رسیدگی به مشکلات شهروندان بدون خبر قبلی و سرزده به ادارات، مراکز درمانی و دستگاه‌های اجرایی که از ارباب‌رجوع دارند، مراجعه کنیم.

استاندار فارس با بیان این که گزارشات مبنی بر تراکم جمعیتی در درمانگاه تأمین اجتماعی دریافت کرده بودم، اظهار داشت: در بازدید سرزده از این مرکز درمانی، از بیمارستان و درمانگاه بازدید داشتم و خوشبختانه در بخش اورژانس، بیماران و مراجعان از نحوه پذیرش و حفظ حرمت خود و همچنین از رسیدگی‌های پزشکی رضایت داشتند و جای خرسندی است که هیچ‌گونه ناراحتی‌ای در این بخش وجود نداشت و همچنین در بازدید از قسمتی از بخش‌های بیمارستان نیز مراجعان از خدمات بیمارستان اظهار رضایت کردند.

امیری از دحام جمعیت و سیستم طولانی نوبت‌دهی و کمبود پزشک را عمده‌ترین مشکل مراجعان به این مرکز درمانی عنوان و تأکید کرد: بیماران بیشتر از این گلایه داشتند که در نوبت می‌مانند و زمان سایت برای نوبت‌دهی محدود است؛ وی افزود: برخی از مراجعان امکان استفاده از گوشی هوشمند را ندارند و نمی‌توانند از طریق اینترنت و گوشی نوبت بگیرند که باید برای این مشکل چاره‌ای اندیشید.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که در گفت‌وگو با مراجعان در این مرکز درمانی دریافتیم اصلی‌ترین مشکل کمبود پزشک متخصص است افزود: کمک به بیماران یک موضوع انسانی است و همه تکلیف دارند که برای حل آن کمک کنند. امیری گفت: اگر پزشکان و متخصصانی که مطب دارند با حضور و ارائه خدمات در این بیمارستان کمک کنند، این مشکل کاهش می‌یابد.

استاندار فارس همچنین به کمبود فضای بیمارستانی برای بستری بیمارار اشاره و تأکید کرد: تراکمی که در بیمارستان مشاهده می‌شود به دلیل کمبود تخت و فضای بیمارستانی است که در راینزی با وزیر

رئیس کل دادگستری استان فارس:

عملکرد دفاتر خدمات الکترونیک قضایی تأثیر مستقیمی در رضایتمندی مراجعان دارد



زمینه ارزیابی و سنجش نظام خدمت رسانی و کارآمدی را نیز فراهم کرده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین رجایی نسب از تشکیل کارگروه مشترک علمی زیر نظر معاونت فناوری اطلاعات دادگستری استان به منظور پاسخگویی به ابهامات در روند ارائه خدمات قضایی در دفاتر اشاره کرد و افزود: نشست‌های فصلی برای مدیران دفاتر استان و نشست‌های موردی برای مدیران ۲۶ دفتر الکترونیک قضایی شیراز در دستور کار قرار گرفته است که هدف از این اقدامات به روز بودن مدیران دفاتر با آخرین رویکردهای قانونی و جلوگیری از مسترد شدن دعاوی و شکوایتهای مردم و در نهایت پیشگیری از اطاله دادرسی است.

در ادامه معاون قضایی، برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات دادگستری فارس نیز به تشریح اهداف برگزاری این نشست مشترک پرداخت و با بیان اینکه دفاتر خدمات الکترونیک قضایی خط مقدم در ارائه خدمات قضایی و تشکیل پرونده‌های حقوقی و کیفری هستند گفت: بهبود عملکرد این دفاتر به طور مستقیم بر فرایند دادرسی تأثیرگذار است. علی مؤمن حسین پور تشکیل کارگروه علمی مشترک به پیشنهادی رئیس کل دادگستری استان را زمینه‌ساز تسهیل امور در این حوزه ارزیابی کرد و افزود: این کمیته با حضور قضات صاحب‌نظر در حوزه حقوقی و کیفری ابهامات دفاتر را برطرف خواهند کرد و زمینه کاهش برگشتی پرونده‌ها و تطبیق دادخواست‌ها و شکوایتهای با قانون را فراهم می‌کنند.

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب خیرداد؛

تعطیلی دو مجموعه ورزشی در شیراز به دلیل عدم رعایت مقررات بهداشتی



ضمن آموزش لازم درخصوص حفظ کیفیت آب و شرایط بهداشتی استخرها بر اساس پروتکل‌های وزارت بهداشت به مدیران و کارکنان توزیع و پمفلت‌های آموزشی جهت مطالعه و افزایش دانش مدیریت بهداشتی استخرهای شنا، پارامترهای فیزیکی، شیمیایی و میکروبی آب استخرها نیز اندازه‌گیری می‌شود. او با اشاره به صدور اخطار کتبی برای مصدیان استخرهای مختلف، گفت: این دو استخر شنا به علت نواقص بهداشتی تعطیل و پرونده آنها به مراجع قضایی ارجاع شده است. کاینفر از شهروندان خواست، در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی در مجموعه‌های ورزشی، گزارش خود را در سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ثبت و پیگیری کنند.

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب، از تعطیلی دو استخر ورزشی به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت شهدای انقلاب، کمال فخروپور با اعلام این خبر گفت: شنا یکی از ورزش‌های مفرح و مفید است که جنبه تفریحی و ورزشی دارد، اما اگر موازین بهداشتی و استانداردهای آب و محیط استخر رعایت نشود، می‌تواند باعث انتقال بیماری‌ها از استخر شنا به شناگران شود.

او افزود: در راستای تشدید نظارت‌های بهداشتی بر وضعیت بهداشت استخرهای شنا در مناطق زیر پوشش مرکز بهداشت شهدای انقلاب، دو استخر شنا به دلیل تخلفات بهداشتی و کیفیت نامطلوب آب استخر، از سوی بازرسان بهداشت محیط این مرکز تعطیل شد. مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهدای انقلاب نیز در این باره گفت: مصدیان اماکن عمومی به ویژه استخرهای شنا به منظور حفظ سلامت استفاده کنندگان باید به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی توجه بیشتری داشته باشند. محمدرحمن کاینفر افزود: با توجه به اهمیت سلامت شهروندان مراجعه‌کننده به استخرهای شنا، برنامه بازدید از استخرها در دستور کار بازرسان بهداشت محیط قرار دارد؛ در این بازدیدها

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خیرداد؛

افتتاح ۵۸ طرح عمرانی، زیرساختی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، با گرامی‌داشت ایام الله دهه مبارک فجر از آماده بودن ۵۸ طرح در این ایام خبر داد و گفت: از این تعداد ۴۸ طرح عمرانی و زیرساختی و ۱۰ طرح صنعتی و تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی با اشاره به سرمایه‌گذاری انجام شده برای این طرح‌ها اظهار داشت: برای اجرای طرح‌های زیرساختی و عمرانی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان، بیش از ۱۷۴ میلیارد تومان هزینه شده است و برای ۱۰ طرح صنعتی و تولیدی نیز که در این ایام به بهره‌برداری خواهند رسید، بیش از ۲۹۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری صورت گرفته که

زمینه اشتغال مستقیم برای ۱۲۵ نفر را فراهم خواهد کرد. عظیمی با اشاره به طرح‌های تولیدی و صنعتی آماده بهره‌برداری در شهرک‌های صنعتی استان فارس گفت: در حوزه صنعتی، ۱۰ طرح تولیدی آماده افتتاح است که شامل تولید انواع قطعات پتئی در شهرک صنعتی فیروزآباد، تولید سبد پلاستیکی میوه در دو واحد جداگانه در شهرک صنعتی فیروزآباد، بهره‌برداری از یک واحد سردخانه در شهرک صنعتی فیروزآباد، بسته‌بندی حیوانات و ادویه در ناحیه صنعتی اوز، تولید نوار آبیاری قطره‌ای و نایلون کشاورزی در شهرک صنعتی شیراز، تولید آبیومه در شهرک صنعتی شیراز، بهره‌برداری از واحد شالیکوبی و بسته‌بندی برنج در شهرک صنعتی شیراز و مجموعه ارائه خدمات آزمایشگاهی صنایع غذایی در شهرک فناوری صنایع شیمیایی شیراز است.

وی ادامه داد: این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۲۹۰ میلیارد تومان، نه تنها به توسعه اقتصادی استان کمک می‌کنند، بلکه فرصت‌های شغلی جدیدی برای جوانان فراهم خواهند کرد. عظیمی همچنین به پروژه‌های زیرساختی اشاره کرد و گفت: در حوزه زیرساختی، پروژه‌هایی نظیر عملیات تکمیلی شهرک صنعتی فسا، اجرای روسازی و آسفالت، کانپوو و اتمام پل ناحیه صنعتی چنارشاهیجان و پروژه سایت اداری و ساختمان آتش‌نشانی شهرک صنعتی استهبان، زیرسازی، روسازی، آسفالت، کانپوو و اتمام پل ناحیه صنعتی چنارشاهیجان و پروژه سایت اداری و ساختمان آتش‌نشانی ناحیه صنعتی ده فاضل نیز از دیگر پروژه‌های آماده افتتاح اعلام کرد.

عظیمی تأکید کرد: افتتاح این پروژه‌ها، چه در حوزه زیرساختی و چه در بخش تولید، گامی مهم در توسعه زیرساخت‌های صنعتی، حمایت از تولیدکنندگان، و ایجاد ظرفیت‌های جدید سرمایه‌گذاری در استان فارس است که امیدواریم این اقدامات، بستر مناسبی برای جذب سرمایه‌گذاری‌های بیشتر، توسعه صنایع و افزایش اشتغال در استان فراهم کند.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس:

بهره‌برداری از پروژه تعویض ترانس‌های جریان به منظور افزایش بیش از پیش زیرساخت‌های برق منطقه‌ای فارس



معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: شرکت برق منطقه‌ای فارس به‌منظور بهبود قابلیت اطمینان و افزایش ظرفیت شبکه انتقال برق استان، پروژه تعویض ترانس‌های جریان در چندین ایستگاه انتقال و فوق توزیع با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال به سرانجام رسانید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس فرهاد فرامرزی با اشاره به اهمیت این پروژه در ارتقای ظرفیت خطوط ۶۶ کیلوولت گفت: با توجه به افزایش تقاضا برای انرژی الکتریکی، تعویض و بهره‌برداری ترانس‌های جریان و تجهیزات مرتبط، یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر به شمار می‌آید. معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس بیان کرد: این پروژه شامل فعالیت ایستگاه‌های ولیمعصر (صغ)، مجتمع گوشت، مروشدت و دهنو بوده، که از